Formularz
(CEVNTEIEN SIErPC GMINA MIEISKA

: A : Pytania dotyczgce transakcji i zabezpieczen

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

2 | Prosimy o informacje, czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

3 Prosimy o informacje, czy zostanie zfoione oéwiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. w formie aktu
notarialnego.

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy pokryje koszty zwigzane ze ztozeniem oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji, zgodnie
zart. 777 k.p.c.

5 | W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzeieniem mozliwosci zmiany:

1) termindw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu;

2) termindw i kwot sptat (nie dotyczy wczeéniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczajg Paristwo nastepujace postanowienie
w umowie kredytu: ,Wysokoé¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegolnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin splaty zostat przesuniety, wchodzi w sktad niesptacone;j czesci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczajg Paristwo powyiszego postanowienia, to prosimy o ztozenie pro'pozycji analogicznego postanowienia.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycja kredytowa oraz
finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1)  jezeli tak - prosimy o podanie facznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedgcych przedmiotem SIWZu;
2)  jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzieri sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do kilent_a At

Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cig:g zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.

Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jeieli tak, to prosimy o podanie kwoty
zalegtych zobowigzar wobec ZUS i US (w tys. PLN):

- | Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacje czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaty organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad




komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowiacy (nie dotyczy sytuacji, gdy powotano komisarza rzagdowego na skutek
zdarzenia losowego np. nagta $mier¢ wojta/burmistrza/prezydenta).

Prosimy o informacje dotyczaca nastepujgcych pozycji dtugu Panstwa wedtug stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

wartoéc zobowigzania ogétem wedtug tytutdw dtuznych (w tys. PLN):

warto$é nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):

wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):

wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN):

wartoéé kredytow i poiyczek zwigzanych z realizacjg programdw i projektow finansowanych z udziatem érodkdw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet {w tys. PLN):

Pytania dotyczgce dofinansowania z UE oraz przedsiewzie¢ inwestycyjnych w ramach budZetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi}

Odpowiedi

Pytanie do klienta klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Paristwa (wydatki majatkowe) w ramach

1 budzetu roku biezgcego z podziatem na:
wartosc zawartych umow (w tys. PLN):
w tym, wartosé érodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):
warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktdrych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):
w tym, wartoé¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN}:
Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze Panstwo musieli zwrdcic $rodki uzyskane z UE
2 |z powodu nie wywigzania sie z postanowienn umowy dofinansowania. Jeieli tak, to prosimy o podanie kwoty $Srodkow

zwroconych w ciggu petnych ostatnich dwach lat budzetowych (w tys. PLN):

' Pozostale pytania

Pytania do SIWZ

1 | Czy umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzglednieniem zapiséw zawartych w SIWZ?

5 W jaki sposéb majg by¢ naliczane odsetki od zadiuienia przeterminowanego wg zasad obowigzujacych u Wykonawey czy wg odsetek
ustawowych?

3 | Czy ostatnia rata odsetek bedzie ptatna razem z ostatnig ratg kapitatu, czyli do dnia 27.12.2023 r.?

. Czy pierwsza rata odsetkowa bedzie ptatna do dnia 30.03.2019 r., kolejne raty ptatne kwartalnie do 30-go dnia dnia kazdego kwartatu? (jezeli nie
to prosimy o podanie daty pierwsze sptaty raty odsetkowej oraz czy raty odsetkowe beda sptacane miesigcznie czy kwartalnie i do jakiego dnia)
Prosba o potwierdzenie lub doprecyzowanie jaka nalezy przyja¢ stawke bazowa, ktora zostanie wprowadzona do umowy z wybranym oferentem:

a) stawke ustalana na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majaca zastosowanie od 1-

5 go dnia kalendarzowego nastepnego miesigca?

czy
b) stawke ustalang na okres 3 miesigcy w wysokosci stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartatu i majgca zastosowanie do
okreélania wysokosci oprocentowania od 1-go dnia nastgpnego kwartatu?

. Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby zmiana harmonogramu splaty rat kapitatu {nie dotyczy wczesniejszej sptaty) wymagata zgody obu Stron

umowy?
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Prosimy o potwierdzenie/doprecyzowanie parametréw jakie majg zostaé przyjete do wyliczenia ceny (tylko i wylgcznie do celéw poréwnywalnosci
ofert):
a) uruchomienie kredytu: w dniu 17.12.2018 r. w wysokosci 4.950.000,00 zt,
b) data ptatnoci pierwszej raty odsetkowej 30.03.2019 r., kolejne raty ptatne kwartalnie do 30-go dnia kazdego kwartatu?
c) stawka WIBOR 3M - 1,72%
d) sptata kapitatu w 40 ratach, w wysokosci 123.750,00 zt kaida, ptatne do 30-go dnia kazdego kwartatu poczawszy od dnia 30.03.2019 r.
e) donaliczania odsetek nalety przyja¢ kalendarz, ze rok ma 365 dni?

Zwracamy sie z uprzejma prosb3a o zmiane terminu sktadania ofert na dzief 10.12.2018 r.

Pytania do klienta

Prosimy o podanie podmiotdw powigzanych kapitatowo z JST (nazwa, regon i % udziatéw jakie posiada JST).

a) Jakie sg przyczyny spadku dochodéw biezgcych w 2019 roku?

b) Jakie sg przyczyny wzrostu dochodéw majatkowych w 2018 roku w poréwnaniu do roku 2017?
c) Jakie sg przyczyny wzrostu wydatkéw biezacych w 2018 roku w poréwnaniu do 2017 roku?

d) Jakie sg przyczyny spadku wydatkéw biezgcych w 2019?

e) Jakie sg przyczyny wzrostu wydatkéw majatkowych w 2018 roku w peréwnaniu do roku 2017?

1. Czy majatek przeznaczony do sprzedaiy w 2018:
a) zostat jednoznacznie okreslony?
b) zostat wyceniony?
2. Najakg taczng minimalng kwote sg planowane przetargi na sprzedaz majatku?
3. Jaka jest taczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w procedurze przetargowej?
4. Czy w przesztosci miata miejsce nieskuteczne préby sprzedaiy tego majatku? Jezeli tak to ile razy?

Na jakim poziomie (kwota) na dzient 21.11.2018 r. jest dochdd ze sprzedazy majatku?

Prosimy o wyjasnienie niskiego wykonania dochodéw i wydatkow majatkowych za Il kwartat 2018 roku.

Co stanowig pozostate naleznosci wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na dzies 30.09.2018 r.?

Jakie sg podejmowane dziatania w celu odzyskania tych naleznosci?

Czy Miasto porgcza jakies zobowigzania, jezeli tak to prosimy o informacje jaka kwote, na jaki okres i jakiemu podmiotowi, czy zobowigzania sg
sptacane przez Miasto, jezeli tak to prosimy o szczegédty.

Czy dochody majatkowe z dotacji zatozone w latach 2018-2019 maja pokrycie w podpisanych umowach lub ztozonych wnioskach o dotacje (jezeli
tak, to na jaka kwote s3 zawarto umowy/ztozono wnioski — prosimy o szczegdtowe informacje)?
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a. Rb-27S
b. Rb-285
c.  Rb-N
d. Rb-NDS
e. Rb-Z

Zaswiadczenie o wyborze Burmistrza — ostatnie wydane

Udostepnienie zatgcznikow do SIWZ, ktdre zostaty wymienione w roz. VI pkt 14 SIWZ

Zmiany do uchwaty budzetowej na rok 2018 wraz z zatacznikami — po dniu 17.10.2018 r. jeéli nastapity

Zmiany do uchwaly WPF na lata 2018-2028 wraz z zatgcznikami i objasnieniami — po dniu 10.10.2018 r. jesli nastapity

AN ol

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnosé ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y* wiasnorecznym podpisem

za klienta
osoba/y upowazniona/e*
(imie i nazwisko)

data

feerrast. dd) podpis osoby/db

upowaznionej/ych*

* Niepotrzebne skresli¢




